令和 3 年 1 月 15 日

令和 3 年度新入学児童保護者の皆様

京都市立北醍醐小学校

校 長 城野 健司

体験入学・入学説明会延期・変更のお知らせ

このたび京都府に「新型コロナウイルス感染症の蔓延に関わる国における緊

急事態宣言」が発令がされましたことに伴い，令和 3 年 2 月 7 日までの期間中

に実施を予定している京都市立小学校の「半日入学・入学説明会・子育て講座」

につきましては延期をすることとなりました。本校の「半日入学・入学説明会・

子育て講座」につきましても，下記のとおり延期・変更のご連絡をさせていた

だきます。

記

 変更前日時  日時 令和 3 年 1 月 26 日（火）午後 2 時～3 時

 変更後日時  日時 令和 3 年３月２日（火）午後 2 時～2 時 30 分

＊説明会終了後，物品販売を行います。その後，お子

様のお迎えをお願いいたします。

＜内容＞   お子様・・・・体験入学 （1 年 1 組教室）

保護者様・・・入学説明会（体育館）

＜持ち物＞  ・上ぐつ・上ぐつを入れる袋（お子様用・保護者様用）

・家庭環境調査票←連絡用封筒に入れて，当日受付へご提出

ください。

・健康観察票←日付が，1/25(月），1/26(火）となっています

が，前日(3/1)と当日(3/2)に置き換えて，ご記

入いただきますようお願いいたします。

・新一年生学用品申込袋（お金を添えて）

・【体育の服装】購入申込書（お金を添えて）

・通学カバン（ラックサック）申込書←必要な人のみ

（お金を添えて）